ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2016
 № 269
Об отмене постановления Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.10.2014 № 376 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.10.2014 № 376 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
                                                    Н.М. Хроленко